



## **ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ**

### **ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е**

от 16 февраля 2024 г. № 65-п  
Калининград

#### **О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Калининградской области**

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановления Правительства Калининградской области изменения согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Калининградской области

А.А. Алиханов

**ПРИЛОЖЕНИЕ**  
к постановлению Правительства  
Калининградской области  
от 16 февраля 2024 г. № 65-п

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в постановления**  
**Правительства Калининградской области**

1. В приложении № 7 к постановлению Правительства Калининградской области от 18 февраля 2021 года № 67 «О предоставлении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Калининградской области на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности и о внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 08 февраля 2019 года № 77» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 14 сентября 2021 года № 574, от 22 февраля 2022 года № 89, от 29 марта 2022 года № 150, от 09 августа 2022 года № 426, от 07 ноября 2022 года № 581, от 13 февраля 2023 года № 65, от 07 апреля 2023 года № 174 и от 19 сентября 2023 года № 449-п):

- 1) слова «строительство ул. Горчакова от ул. Ген. Челнокова до ул. Согласия в г. Калининграде» заменить словами «строительство ул. Горчакова (от ул. Ген. Челнокова до ул. Согласия) в г. Калининграде»;
- 2) цифры «0,501» заменить цифрами «0,50538»;
- 3) цифры «52631,58» заменить цифрами «70457,30»;
- 4) цифры «95» заменить цифрами «99»;
- 5) цифры «2023» заменить цифрами «2024».

2. В приложении № 2 к постановлению Правительства Калининградской области от 13 февраля 2023 года № 62 «О предоставлении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Калининградской области на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности»:

- 1) слова «реконструкция ул. Аллея Смелых в г. Калининграде, Калининградская область. 4 этап» заменить словами «реконструкция ул. Аллея Смелых в г. Калининграде, Калининградская область (4 этап)»;
- 2) цифры «1,150» заменить цифрами «1,1369».